
 

UNIONE DEI COMUNI DEL PARTEOLLA E BASSO 
CAMPIDANO 

 

(COMUNI DI: - BARRALI – DOLIANOVA – DONORI – SERDIANA – SETTIMO SAN PIETRO – SOLEMINIS)  
 

SEDE LEGALE – DOLIANOVA -  PIAZZA  BRIGATA  SASSARI  

 
 
                         

VERBALE DI RIUNIONE DELL’ ASSEMBLEA GENERALE  
 

ooOOoo 
 

Riunione ordinar ia in 1° convocazione  
Seduta pubblica 

 
 
 
N. 31 OGGETTO: Approvazione Documento a sostegno Agr icoltor i e Allevator i 
danneggiati, revoca provvidenza ar t. 5 L.R. 44/88.  

 
 
 
L’Anno Duemilauno  addì ventotto del mese di Dicembre  nel Comune di Dolianova e nella solita 
sala delle adunanze; 
 
 Convocata con appositi avvisi, l’Assemblea Generale si è riunita nelle persone dei seguenti 
signori: 
 
 

 
Consiglieri 

 
Pres. 

 
Ass. 

 
Consiglieri 

 
Pres. 

 
Ass. 

Melis Natalino   Pala Antonio P  
Baccoli Gianfranco P  Dessì Fabrizio P  
Lecca Giorgio P  Locci Annalisa   
Piano Luigi P  Pusceddu Massimo P  
Casula Adriano P  Aresu Franco Luigi P  
Agus Antonino   Dessì Franco P  
Lepori Marco P  Deiana Esiodo   
Muscas Ambrogio P  Farris Pierangelo P  
Basciu Mario   Piras Mariano P  
Pisano Flavio P  Sanna Leandro   
 
 
 
 Totale presenti n° 14 Totale assenti n° 6 
 
Assiste la seduta quale Segretario la sottoscritta Dott.ssa Luisa OROFINO,  Segretario del Comune 
di Dolianova, regolarmente autorizzata con provvedimento del Presidente del Consiglio di 
Amministrazione Sezione Regionale Sardegna del  12.04.2001.  
 
Presiede la seduta il Sig. Luigi PIANO – Presidente dell’Unione dei Comuni del Parteolla e Basso 
Campidano. 
 

 
 
 



 
 

I L PRESIDENTE 
 
 
 

VISTA la nota dell ’Assessorato Regionale all’Agricoltura e Riforma Pastorale con la quale 
si informano le aziende agricole che con decreto n. 358/SI/97, è stata disposta la revoca del 
beneficio concesso della predetta amministrazione Regionale in favore delle aziende agricole 
inerente il concorso nel pagamento di interessi sui mutui concessi dal Banco di Sardegna a tasso 
agevolato, in quanto la Commissione della Comunità Europea lo ha ritenuto illegale e ne ha 
disposto il recupero; 
 
 SENTITO l’ intervento dell’Assessore all’agricoltura che il lustra il documento che questa 
Amministrazione intende proporre all’approvazione; 
 
 
 
 

PROPONE 
 
 

DI APPROVARE il documento che si allega agli atti della presente Deliberazione per farne 
parte integrante e sostanziale. 

 
 
 

 
Non si espr ime parere di regolar ità tecnica in quanto mero atto poli tico, 

ar t. 49 comma 1 D.Lgs 267/2000. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

L’ASSEMBLEA GENERALE 
 
 
 
 VISTA  la proposta di deliberazione come illustrata dal Presidente; 
  

VISTI i su riportati pareri; 
 
     CON VOTI favorevoli n. 14 su n. 14  Consiglieri presenti e votanti;  
 
  
 

DELIBERA 
 
 
 
 DI APPROVARE la proposta di deliberazione così come sopra riportata; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Letto, confermato e sottoscritto 
 
 
      IL PRESIDENTE                                                                               IL SEGRETARIO 
       (Luigi  PIANO)                                                                           (dott.ssa Luisa OROFINO) 
 
 
 
 Si certifica che copia della suestesa delibera è stata affissa in pubblicazione all ’Albo Pretorio 
di questo Comune dal ________________  per n° quindici giorni consecutivi e che la medesima è 
stata inviata ai Sindaci dei Comuni dell’ Unione  con nota prot. N° _____  del _________________, 
ai sensi dell’ art. 35 c. 1) dello Statuto dell ’ Unione.- 
 
 
Dolianova, ______________                                  
 
                                                                                                            IL SEGRETARIO 
                                                                                                      (dott.ssa  Luisa Orofino) 


